
Memoriál Wlodka Jakubowského ve Szczytné
vzpomínkový turnaj na všechny naše zemřelé golfové kamarády

Tento ročník náležel pořadatelsky do Szczytné. Původně to byla vzpomínka jen na
kamaráda Wlodka Jakubovského, ale odchodem dalších našich golfových přátel, tento turnaj
podtitul jak je výše uvedeno. Jen z našeho klubu již odešlo na věčnost od počátku jeho
existence 7 členů, dále zmíněný Wlodek Jakubowský a Hasse Borg ze Švédska (oba k nám
do Nebeské Rybné rádi jezdili), i v Polsku již odešlo několik golfistů, které jsme na hřištích
potkávali.
Kdo zná historii tohoto turnaje ví, že pro mě osobně a pro Agnieszku Lemaňskou je to velice
srdeční záležitost. Prostě mono vzpomínek na milé lidi.

I letos byla na turnaji hojná účast, celkem 24 hráčů, z toho z Čech 10. Hráli jsme tradiční
Texas scramble, kdy se dvojice předem domluvili. Vítězové, Jiří Mohr a Zdeněk Bachura
přinesli 64 ran (-4), další umístění na stupních vítězů na děleném 2. a 3. místě potom 69 ran,
tedy +1 Paris Bill a Marcin Fibich, společně s Martinem Lemaňským, která hrál ve dvojici s
Petrem Doubravským. Atmosféra turnaje byla velice příjemná, milá, pro nás pamětníky
chvílemi i velmi dojemná.

Příští ročník je na nás na Symbióze a s Agnieszkou jsme se dohodli, že se pokusíme ho
zorganizovat ve Švédsku v Helsingorgu, na hříšti kde Hasse Borg denně alespoň chvilku
trávil čas. Pokud se zo podaří, budeme členskou základnu včas informovat. Mohli bychom si
udělat i společná klubový výlet.

Josef Jehlička


